PORTARIA PGJ/PI Nº 796/2017

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR os Promotores de Justiça DÉBORA GEANE AGUIAR ARAGÃO, MÁRIO
ALEXANDRE COSTA NORMANDO e MAURÍCIO GOMES DE SOUZA, para, sob a
coordenação  da  primeira,  comporem comissão  para  elaborar  e  apresentar  proposta  de
criação do NI, conforme previsto no artigo 12, inciso V, do Ato PGJ nº 543/2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de abril de 2017.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E